
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Tereza Dvorská 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza faktorů úspěšnosti vybraného podniku   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEk ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:
1
     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Ve své bakalářské práci se autorka zabývala podrobnou analýzou faktorů úspěšnosti podniku 

STREICHER, spol. s r. o. Plzeň. Práci rozdělila na teoretickou a praktickou část, jejichž rozsah byl 

vyrovnaný. V teoretické části využila dostatečné množství literárních zdrojů. V praktické části nejprve 

představila výše uvedený podnik, posoudila jej z finančního hlediska, zhodnotila jeho okolí, provedla 

PEST a SWOT analýzu a využila model excelence EFQM. Na závěr zhodnotila zjištěné výsledky, 

které vyplynuly ze zpracovaných analýz. Text byl přehledně zpracován a teoretická i praktická část 

spolu vzájemně souvisely. V závěru práce by bylo vhodné více rozpracovat konkrétní návrhy na 

zlepšení podnikové situace a určit, jaké finanční nároky by vyžadovalo jejich zlepšení. Text byl 

doplněn přehlednými obrázky a grafy. Doporučila bych zarovnávat obrázky vlevo a u některých z nich 

zvolit větší písmo (např. obr. č. 6).  

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:
3
 

 

Na str. 36 uvádíte, že využití cizích zdrojů, může přinést příležitost zhodnocení vlastního kapitálu 

vhodnějším způsobem. Jakým způsobem doporučujete podniku lépe zhodnotit vlastní kapitál, kromě 

Vámi uváděného využití dluhopisů? 

 

Zhodnoťte, jaký vliv na chod podniku má současné koronavirové období? 

 

Shrňte Vaše zjištění a konečné návrhy a uveďte, jaké finanční nároky na podnik mohou mít, či jaké 

efekty mu  mohou přinést. 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 3. 6. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


